
元徳川美術館副館長、
名古屋経済大学特別教授

四辻秀紀先生

一般財団法人
民族衣裳文化普及協会

学長 武田富枝先生

応援メッセージ

各地で公演させて頂くとやはり
「王朝文化」とりわけ十二単に
関する関心の高さを感じます。
本企画により多くの方々に伝え
広める機会作りをいただけまし
たら大変ありがたく思います。
皆様のご協力を賜りますようお
願いいたします。

昨今の平安･源氏物語ブームの中
で十二単とは？源氏物語とは？
など知っていただく機会作りが
本企画において全国規模で継続
されるようでしたら大変意義あ
ることです。私も賛同し、応援
させていただきます。

未来ある若人の方へ伝えたい
平安の美を未来に！

持続可能な十二単プロジェクトです

こちらの
QRコードから
ご支援お願い
致します

期間：令和7年4月15日(火)～
多くのご支援を賜りますよう、ご協力をお願い申し上げます

ク
ラ
ウ
ド
フ
ァ
ン
デ
ィ
ン
グ
の

ご
協
力
を
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

十二単、
子供十二単
製作プロジェクト

ク
ラ
ウ
ド
フ
ァ
ン
デ
ィ
ン
グ
の

ご
協
力
を
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す


	スライド 1

